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Nr sprawy:    
   

Marciszów, dnia .........…………………... 
 
 

 WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SZKOLNEGO 
NA ROK SZKOLNY 2020/2021 

 

         Wójt Gminy Marciszów  
 

I. DANE WNIOSKODAWCY (rodzica, pełnoletniego ucznia lub dyrektora) 
 
Nazwisko 
 

Imię 

Data urodzenia 

 

Telefon  

Numer rachunku bankowego  
 
 

 

 

II. ADRES ZAMIESZKANIA  
 
Województwo 
 

Gmina 

Ulica Nr domu 
 

Nr lokalu  
 

Kod pocztowy Miejscowość 
 

 

 

III. DANE UCZNIA (wypełnić w przypadku gdy wnioskodawcą jest rodzic, prawny opiekun lub 
dyrektor szkoły) 
Nazwisko 
 

Imię 

Data urodzenia 

 

PESEL 
 

Telefon  

Nazwa i siedziba szkoły,  do której uczeń uczęszcza  
 
 
 
 
 

Klasa, do której uczeń uczęszcza w bieżącym roku 
szkolnym   
 
 
 

Miejsce zamieszkania (wypełnić gdy jest inne niż wnioskodawcy)  
 
 
 

 

IV. WNIOSKOWANA FORMA STYPENDIUM (właściwe zaznaczyć)  
 

Całkowite lub częściowe pokrycie kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych, w tym wyrównawczych, 
wykraczających poza zajęcia realizowane w szkole w ramach planu nauczania, a także udziału w zajęciach 
edukacyjnych realizowanych poza szkołą, 

 
 

     Pomoc rzeczowa o charakterze edukacyjnym, w tym w szczególności zakup podręczników, 
 
 

     Całkowite lub częściowe pokrycie kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem zamieszkania -
dotyczy uczniów szkół ponadgimnazjalnych oraz słuchaczy kolegiów. 

 
 

     Świadczenia pieniężnego na cele o charakterze edukacyjnym.  
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V. DANE O ŹRÓDŁACH DOCHODU RODZINY 
 
 
Rodziną w rozumieniu ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2019 r. poz.1507 ze zm. rozdz. 
I art. 6 pkt 14 ) są osoby spokrewnione lub niespokrewnione pozostające w faktycznym związku, wspólnie 
zamieszkujące i gospodarujące. 
 

Lp. Stopień pokrewieństwa Status zawodowy Dochód netto 
z miesiąca sierpnia 

2020 roku 

1    

 

Wnioskodawca                        

2      

 

                        

3    

 

                         

4    

 

                         

5      

 

                        

6      

 

                        

7      

 

                       

8    

 

                         

 
9                             

 
10                             

Łączny miesięczny dochód w rodzinie : 
                 

Ilość osób w rodzinie:    

 

                        

Łączny miesięczny dochód netto na 1 osobę w rodzinie:   

 

              

 
*- status zawodowy np. zatrudniony, pobierający naukę: (szkoła, uczelnia), bezrobotny, emeryt, rencista, prowadzący własną 

działalność gospodarczą lub inne 

 
 

VI. SYTUACJA W RODZINIE UCZNIA (właściwe zaznaczyć „X”)  

 

bezrobocie,  

ciężka lub długotrwała choroba członka rodziny,  

niepełnosprawność 
wielodzietność,  
brak umiejętności opiekuńczo – wychowawczych,  

niepełna rodzina,  

alkoholizm/narkomania,  
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VII. DO WNIOSKU ZAŁĄCZAM (właściwe zaznaczyć „X”) 

 

1)  Zaświadczenie wystawione przez szkołę, do której uczęszcza uczeń, którego wniosek dotyczy, 
o pobieraniu nauki. 
  

 

 

2) Zaświadczenie o wysokości wynagrodzenia netto za miesiąc poprzedzający złożenie wniosku. 

  

 

 

3) Zaświadczenie o liczbie hektarów przeliczeniowych. 

  

 

 

4) Zaświadczenie z Urzędu Skarbowego o dochodach z pozarolniczej działalności gospodarczej. 

 

 

 

5) Decyzja wskazująca wysokość otrzymywanej renty/emerytury. 

 

 

 

6) Orzeczenie sądu, zaświadczenie lub oświadczenie o wysokości alimentów.  

 

 

 

7) Zaświadczenie o otrzymanych stypendiach o charakterze socjalnym ze środków publicznych. 

   

 

 
8) Zaświadczenie Powiatowego Urzędu Pracy o statusie bezrobotnego (z prawem lub bez prawa 

do zasiłku), zaświadczenie o wysokości netto zasiłku dla bezrobotnych w miesiącu 

poprzedzającym złożenie wniosku, w przypadku osoby bezrobotnej nie zarejestrowanej 

własnoręczne oświadczenie bezrobotnego o pozostaniu bez pracy i nieosiąganiu dochodu.  

 

 

 
9) Decyzje lub zaświadczenia o wysokości otrzymanych świadczeń pieniężnych                  

z pomocy społecznej, świadczeń rodzinnych, dodatku mieszkaniowego, dodatku 

energetycznego). 

 

 

10) Inne dokumenty potwierdzające otrzymywane dochody.   

 

 

 

 

Marciszów, dn. ............................. .................................................. 
 

(czytelny podpis wnioskodawcy) 

 

 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z Uchwałą Rady Gminy Marciszów Nr XVIII/121/2020 z dnia 25 czerwca 2020 

roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Marciszów i spełniam jej wymagania.   
 

 

Marciszów, dn. ............................. .................................................. 
 

(czytelny podpis wnioskodawcy) 

 

Oświadczam, że powyższy wniosek został wypełniony zgodnie z prawdą i  jestem świadoma/y odpowiedzialności 

karnej wynikającej  z art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 Kodeks karny (Dz.U. z 2019 r. poz. 1950 ze zm.)                  

w związku z zeznaniem nieprawdy lub zatajeniem  prawdy.  

 

 

Marciszów, dn. ............................. .................................................. 
 

(czytelny podpis wnioskodawcy) 
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KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych)  (Dz. U. UE. L. 119.1  z 04.05.2016) informuję, iż: 

Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Marciszów z siedzibą w Marciszowie (58-410) przy ulicy Szkolnej 2. Z 

administratorem można skontaktować się mailowo: gmina@marciszow.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora. 

Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można skontaktować się mailowo: iodo@marciszow.pl .  

Dane przetwarzane są dla celów związanych z rozpatrzeniem wniosku, wydaniem decyzji oraz wypłatą stypendium szkolnego 

na podstawie ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. Dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom 

lub kategoriom odbiorców danych osobowych, którymi mogą być podmioty upoważnione na podstawie odpowiednich 

przepisów prawa. Szczegółowe informacje związane z przetwarzaniem danych osobowych zamieszczone zostały w klauzuli 

informacyjnej wywieszonej na tablicy ogłoszeń lub na stronie internetowej: www.marciszow.pl w zakładce „Urząd Gminy”. 

 

Pouczenie 
 
1. Uczniowi przysługuje prawo do pomocy materialnej ze środków przeznaczonych na ten cel w budżecie państwa lub budżecie 

właściwej jednostki samorządu terytorialnego. 

 

2. Świadczenia pomocy materialnej przysługują: 
 

a) uczniom szkół publicznych i niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych dla młodzieży i dla dorosłych oraz słuchaczom 

publicznych kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych – 

do czasu ukończenia kształcenia, nie dłużej jednak niż do ukończenia 24 roku życia; 

 

b) wychowankom   publicznych   i niepublicznych   ośrodków   umożliwiających   dzieciom   i młodzieży upośledzonych 

umysłowo w stopniu głębokim, a także dzieciom i młodzieży upośledzonym umysłowo ze sprzężonymi niepełnosprawnościami 

realizacje odpowiednio obowiązku szkolnego i obowiązku nauki – do czasu ukończenia realizacji obowiązku nauki; 

 

c) uczniom szkół niepublicznych nie posiadających uprawnień szkół publicznych dla młodzieży i dla dorosłych – do czasu 

ukończenia realizacji obowiązku nauki; 

 

d) słuchaczom niepublicznych kolegiów nauczycielskich i nauczycielskich kolegiów języków obcych – do czasu ukończenia 

kształcenia, nie dłużej jednak niż do ukończenia 24 roku życia. 

 

3. Do  złożenia  wniosku  o przyznanie  pomocy  materialnej  uprawniony  jest  podmiot, wnioskodawca (pełnoletni 

uczeń/rodzic/opiekun prawny/dyrektor szkoły). 

 

4. O stypendium szkolne może ubiegać się osoba, jeżeli miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie ucznia nie przekracza 

kwoty o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, z późn. 

zm.). 

 

5. Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego należy składać do 15 września danego roku szkolnego, a w  przypadku słuchaczy 

kolegiów nauczycielskich , nauczycielskich kolegiów pracowników służb społecznych - do dnia 15 października danego roku 

szkolnego. W uzasadnionych przypadkach, wniosek o przyznanie stypendium szkolnego może być złożony po upływie terminu 

(art. 90n ust. 6 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty Dz. U. z 2019 r. poz. 1481 ze zm.). 

 

6. Pomoc materialna o charakterze socjalnym jest udzielana na cele edukacyjne, dlatego też każda osoba otrzymująca taką pomoc 

ma obowiązek wykorzystać stypendium zgodnie z jego przeznaczeniem. Wnioskodawca jest zobowiązany do dokumentowania     

i przedstawienia rachunków potwierdzających celowość wydatków. 

 

7. W przypadku zmiany adresu wnioskodawcy lub ucznia oraz zmiany szkoły lub zaprzestania nauki osoba wnioskująca 

zobowiązana jest niezwłocznie powiadomić o zaistniałej sytuacji. 

 

8. Wnioskodawca zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania o każdej zmianie sytuacji dochodowej rodziny, która 

wiąże się z przyznaniem stypendium szkolnego. Stypendium szkolne wstrzymuje się albo cofa w przypadku ustania przyczyn, 

które stanowiły podstawę jego przyznania. Należności z tytułu pobranych świadczeń podlegają  ściągnięciu w trybie przepisów 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.  

 

Oświadczam, że wnioskuję o przyznanie stypendium szkolnego tylko do Wójta Gminy Marciszów, zgodnie z właściwą 
miejscowością. 
 

Podpis wnioskodawcy o zapoznaniu się z treścią pouczenia      

 

………………………………………


